
lilllllll“
Identifikátor: KUMSX02U54K2

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenřníř (]]153/2023/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. řijna 117, 70: us ostrava

zasmupen: Bc.JiřímNavrátilem,MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. č. ú.: lOOZFQSQJ/ÍIYOO

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita sv. Alexandra
se sídlem: Holvekova 651/28, 718 00 Ostrava
zestoupena: Bc. Zdeňkem Stankem, DiS., ředitelem
ICO: 26520788
DIČ: (322690788
bankovni spojeni: Ceskoslovenská obchodní banka, a. 5.
číslo účtu: 309425023/0380
(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezském kraje
č. 01153/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 4. 2023 /dálejen „smlouva“/:

i. VČl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnivýší
„Kč 4„834.000,—- (slovy čtyřimilionyosmsettřicetčtyřitisic korun českých)“ nahrazuje Částkou
„Kč 4.930.000,—- (slovy čtyřimilionydevětsettřicettisíc korun českých)“.

2. VČl. v. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smiouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1.

3. V ČI. v. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku Č. 1 smlouvy“

illlillllllllillilllllillllll W H



>.-cn

ří“

(.n

“J

1'3

\/ “otra ve dne

V Cl, V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši,
před platností a účinností dodatku č. 1 smloulv'

Příloha č. ]. smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

anod'ení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny,

dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
zástupci stran, příčemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součastí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Sar-llJVP' straí y prolílašuSJjí, ze osoby podepísující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny

Tento dodatek nabývá platností a učínnosb dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrh.
A "de druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

. erých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regístru smluv), ve znění
ějších předpisů, nestanoví jlnak. V takovém případě nabývá dodatek účínnostl uveřejněním

( se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povínnost uveřem
v ve smyslu zákona o regístru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem

poskytovatel.

Vpří'adě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
navědoml a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webovych
stran :h Moravskoslezskeho kraje. Dodatek bude zveřejněn po anowymizacl Dovede =e
v sealadu , ml prax ním pře

3 uny shodně prohlašu3í, ze si dodatek před jeho podpisem přečetly, z'e oyl uzavřen
po y'z'je'n .„m projednání podle jejch prave a svobodné vůle, určite, vážně a srozum:telnéa
se dohodly o celém jeho obsahu,. ccž stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění oráv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
pu .\ použity Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právni
pře '„ ,. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na otíciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje wwwmska.

Doložka platností pravrího jednání dle 5 23 zákonač.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpísů:

:hr-t: :'(da :kí rozuod; zastupítelstvo maje svym usnesením &. 13/511 ze dne

(Ehm—im
sv. Alexandra

Bc. Zdeněk Staněk, DiS.
ředitel

m

\)smm-Runmu



Mucha c. ] Dodatku

Seznampnupnřanýchslum:
příjemce: Charita sv. Alexandra
xco: 25520755

1. L 3. 4 5. "» ř , - , __

Nákladové"mm(vKč) !

Maximálnívýše „"““m'fn'émgš'“
Rui—strašníasia oprávněných "s“ Xin/npnavýšeníNázev sociáln! služby „GMM dužiny 17 k" Miha i l MSK na likliďě do (v Kč)

“' “' “ Kč) Smlouvynmmm-tí úsobnl náldadv mmm náklady
dotace (v Kč) '

i' ]\ i - ,.. \ _\ ,. . \ . \
\ „ ]

L ' “ J J 1 '(> a; Fur bych—.h Charm S/v Aiezanava 8696325 / C719 GCC 3451000 0 3101585“ |
\ .. \ . __

celkem H um a n i c : 9 91.2 000 4 530 nad 96 DDD 4 365 748\ 5D) 2517
1 \

147—9“—


